

JUSTI

LOJAS

JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE

MAQUINAS E PECAS LTDA

AVENIDA BORGES DE MEDEIROS, 515

- Bairro CENTRO - Nova Prata - RS -

CEP 95320000

Fone / Fax: (54) 32429300

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA

NOTA FISCAL ELETRONICA

1

0 Entrada

1 Saída

Nº: 18174

Série: 5

Chave de acesso

4325 0791 6141 4900 0116 5500 5000 0181 7410 0042 5465

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação

Venda de Mercadoria

Inscrição Estadual

0850002834

Inscrição Estadual do Subst. Tribut.

CNPJ

91.614.149/0001-16

Protocolo de Autorização de Uso

243.250.225.856.495 28/07/2025

DESTINATÁRIO / REMETENTE

Nome / Razão Social

ELETRICA BJB LTDA (200813)

Endereço

EST BR 470, 2460

Município

Nova Prata

Bairro / Distrito

SAO PELEGRINO

CEP

95320000

Fone / Fax:

()

UF

RS

C.N.P.J. / C.P.F.

92.037.449/0001-42

Data de Emissão

28/07/2025

Data de Entrada/Saída

28/07/2025

Hora de Saída

16:24:37

FATURA / DUPLICATA

18174/1 20/08/2025 450,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

Base de Cálculo do I.C.M.S

308,53

Valor do I.C.M.S

52,43

Base de Cálculo do I.C.M.S ST

Valor do I.C.M.S Substituição

Valor Total dos Produtos

450,00

Valor Frete

Valor Seguro

Desconto

Outras Despesas Acessórias

Valor Total do I.P.I.

Valor Total da Nota

450,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

Nome / Razão Social

Frete por Conta

9 Sem Frete

Código ANTT

12345678

Placa do Veículo

UF

C.N.P.J /C.P.F.

Endereço

Município

UF

Valor Total da Nota

Quantidade

Espécie

Marca

Número

Peso Líquido

0,200

Peso Bruto

2,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I	Alíquotas ICMS	I.P.I
07300222	RETENTOR 30 X 20 X 7	4016.93.00	000	5.102	UN	2	17,29	34,58	34,58	5,88	0,00	17,00	0,00
11052591	ARCA Ref.: 00505BRG	4005.91.90	000	5.102	UN	1	48,88	48,88	48,88	8,31	0,00	17,00	0,00
14510145	FITA AUTO FUSAO 19MM X 10M	3917.33.00	060	5.405	UN	1	49,26	49,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10830143	VONDER Ref.: 1099191000	3917.32.29	060	5.405	MT	0,5	6,80	3,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03704365	TUBO PU ESPIRAL 8MM X 1,25MM - 10M AZUL	4016.93.00	000	5.102	UN	3	23,50	70,49	70,49	11,98	0,00	17,00	0,00
14510307	ROTIPLAST Ref.: 062AZ	8481.80.99	020	5.102	UN	1	76,29	76,29	39,49	6,71	0,00	17,00	0,00
03719321	(R\$/MT) MANGUEIRA CRISTAL	4016.93.00	000	5.102	UN	3	26,60	79,79	79,79	13,56	0,00	17,00	0,00
14510161	SILICONADA 5X2,5 MM	7307.19.20	160	5.405	UN	1	10,18	10,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03707913	VANEFLEX Ref.: 5X2,5MM	7320.20.10	000	5.102	UN	1	6,78	6,78	6,78	1,15	0,00	17,00	0,00
14510105	RETENTOR - REF. SABO NR.3181	7307.11.00	160	5.405	UN	4	3,81	15,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14510010	JACTO Ref.: 567081	8424.30.90	020	5.102	UN	1	24,59	24,59	12,73	2,16	0,00	17,00	0,00
14510299	CALIBRADOR ANALOGICO C/ BICO ARO A 220 PSI	8424.30.90	020	5.102	UN	1	30,51	30,51	15,79	2,68	0,00	17,00	0,00
	BREMEN Ref.: 5017												
	GAXETA 7600												
	JACTO CLEAN Ref.: 244426												
	LUVA FEMEA 1/4 DDS Ref.: R423												
	MOLA DE COMPRESSAO JACTO Ref.: 658823												
	CONEXAO INST 8MM X 1/4M RETA												
	FLUIR Ref.: PC08G02												
	SCHWEERS Ref.: BS 04												
	PULVERIZADOR PRETO BOTAO PLASTICO												
	HIDRAFLUX Ref.: 7200												

